2017年 6月

ゾレア®皮下注用 75mg／150mg
適応追加に伴う

個装ケース等のデザイン変更のご案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

先にご案内のとおり、「ゾレア®皮下注用 75mg」及び「ゾレア®皮下注用 150mg」

につきまして、「特発性の慢性蕁麻疹（既存治療で効果不十分な患者に限る）」

の効能又は効果が追加承認されました。

これに伴い､個装ケース等のデザインが変更になりますので､ご案内申し上げます。

今後ともより一層のご指導ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

 変更内容：個装ケースと容器ラベルに「慢性蕁麻疹治療剤」の記載を追記します。

変更項目 変更前 変更後

個装ケース

表示例：

150mgのイメージ図（天面）

容器ラベル

表示例：150mgのイメージ図

※個装ケースに  包装変更品  の表示をします。

 変更品の初回製造番号と特約店様への出荷予定時期

品名
統一商品ｺｰﾄﾞ

[443～]

初回

製造番号
使用期限 出荷予定時期

ゾレア皮下注用 75mg 34878-3 P0007 2022年 4月 2018年 9月下旬

ゾレア皮下注用 150mg 34693-2 P0074 2020年 11月 2017年 6月中旬

※在庫状況により、変更品の出荷時期が若干前後する場合がございますが、その折は何卒ご寛容賜りますようお願い申し

上げます。

以上

(ver.2 20180920)

追記します